
 

Pravidla soutěže Zabezpečte skla: 

1. Soutěž je organizována Českou společností ornitologickou v rámci projektu Sídla bezpečná 

pro ptáky. 

2. Soutěže se mohou zúčastnit jednotlivci či kolektivy dětí a mládeže do 18 let věku (v okamžiku 

vložení fotografie). 

3. Účastník (jednotlivec či kolektiv) musí zaslat vlastní fotografie místa před jeho zabezpečením 

a po něm, ze stejného místa vně budovy. Pro ilustraci rozměrů použije papír velikosti A4 (viz „Jak 

udělat fotografie“). Pokud by se plocha nacházela v patře, pak ilustrační fotografie může být 

z interiéru, doplněná fotografií pohledu zvenčí. 

4. Soutěž bude probíhat ve dvou kategoriích, v každé budou losováni 3 výherci: 

 • jednotlivci 

• školní a zájmové kolektivy 

5. Trvání akce: Fotografie musí být doručeny mezi 1. březnem 2018 a 10. červnem 2018.  

6. Účastník musí zaslat fotografie on-line na springalive@birdlife.cz spolu se slovním popisem 

své realizace (co, proč a jak jste udělali) a udáním: “Mám zájem zapojit se do soutěže Zabezpečte 

skla. Potvrzuji, že se jedná o mé/naše vlastní dílo.”  Nezapomeňte udat věk, celé jméno, adresu a 

telefon 

7. Každý účastník může do soutěže poslat fotografie pouze jedné zabezpečené plochy.  

8. Zapojením do soutěže dává účastník souhlas se zpracováním osobních údajů Českou 

společností ornitologickou dle zákona 101/2000 Sb. a s používáním fotografie pro propagační účely 

s uvedením jména autora. Tento souhlas může účastník kdykoli vzít zpět přímým informováním ČSO. 

9. Výherci budou vybráni porotou na základě zaslaných fotografií. Posuzovat se budou realizace 

z hlediska funkčního i estetického. 

Rozhodnutí poroty je konečné a není proti němu odvolání.  


